
Urząd Miejski w Supraślu
BIP Urzędu Miejskiego w Supraślu

UCHWAŁA NR XV/145/08

RADY MIEJSKIEJ W SUPRASLU

07 lutego 2008 roku

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984,

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.

1457, z 2006 r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.

974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 165, 168 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach

publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.

1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr

115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) uchwala się co następuje:

§ .1 Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 25.000 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ .2 1.Zwiększa się plan wydatków budżetowych o 493.925 zł,

.2 Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o 138.925 zł

- zgodnie z załacznikiem Nr 2.

§ .3 Zmienia się załączniki Nr 4,6 i 7 do uchwały Nr XIV/135/07 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 27

grudnia 2007 r. w sprawie budżetu gminy na 2008 rok.

)1 Plan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu w kwocie 5.869.024

zł, uwzgledniający spłatę rat kredytów i pożyczek – stanowi załącznik Nr 3,

)2 Dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień

(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego – stanowi załacznik Nr 4,

)3 Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych oraz dochodów i wydatków

dochodów własnych jednostek budżetowych – stanowi załącznik Nr 5.

§ .4 Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

)1 Plan dochodów po zmianach 44.866.726 zł,

)2 Plan wydatków po zmianach 50.735.750 zł,

§ .5 Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 5.869.024 zł są przychody pochodzące z

kredytów i pożyczek w kwocie 5.869.024 zł,

§ .6Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla

§ .7Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady

mgr inż. Michał Kozłowski

Metryka strony

UCHWAŁA NR XV/145/08

UCHWAŁA NR XV/145/08 RADY MIEJSKIEJ W SUPRASLU 07 lutego 2008 roku w sprawie zmian do budżetu gminy na 2008 rok.

 ( 132.37 KB )
145 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 r.pdf

145 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 r.pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Supraślu

Wytwarzający/odpowiadający: Lucyna Majewska

Wprowadzający: Lucyna Majewska

Data modyfikacji: 2008-03-06

Opublikował: Anna Kalinowska

Data publikacji: 2008-03-06

https://bip-umsuprasl.wrotapodlasia.pl/resource/3423/6120/145+w+sprawie+zmian+w+bud%2525C5%2525BCecie+gminy+na+2008+r
https://bip-umsuprasl.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6120
mailto:bipumsuprasl_4@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumsuprasl_4@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumsuprasl_68@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Supraślu
	UCHWAŁA NR XV/145/08

